
Zarządzenie nr 2/10/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 października 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 104/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca
2012 r.  w sprawie ustanowienia Otwartego Konkursu o Nagrodę Gospodarczą
Prezydenta Miasta Lublin - edycja 2012.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 104/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 lipca 2012 r. w 
sprawie ustanowienia Otwartego Konkursu o Nagrodę Gospodarczą Prezydenta Miasta
Lublin - edycja 2012, wprowadzam następujące zmiany:

§ 4 ust. 2. pkt. 1) otrzymuje brzmienie:
„  1)  termin  składania  formularzy  zgłoszeniowych  przez  przedsiębiorców:  od 
1 sierpnia do 5 października 2012 r. ”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 280237/10/2012 Strona 1 z 1


